
 

 
 

I. PRZETARG NIEOGRANICZONY 
 

Lp. Adres lokalu    
Pow. 
w m2 

Wyposaż.  
W instalac

je 

Wymagana 
branża 

Cena 
wywoławcza 

netto 

Wadium 
Uwagi 

 

 1 Grecka 7 
 

97,70 El., wod.-
kan., c.o. 
 

usługi  
z wyłączeniem 

funkcji  noclegowej           
i magazynowej 

15 zł/m2 5 400 zł wolny 

 

2 Grodzka 12 27,85 El., wod.-
kan., c.o. 
 

usługi 15 zł/m2 1550 wolny 

3 Staszica 31 – Ip. 46,11 El., wod.-
kan., c.o. 
 

usługi 15 zł/m2 2500 zł wolny 

4 Żeromskiego 26-
Ip 

22,44 El., wod.-
kan., c.o. 
 

usługi kultury  
i rozrywki 

10 zł/m2 850zł wolny 

5 Żeromskiego 26-
IIp 

110,11 El., wod.-
kan., c.o. 
 

usługi kultury  
i rozrywki 

10 zł/m2 4 100zł Wolny od 
1.07.2024r. 

  6 Starowiejska 11 
/garaże nr 15,17/ 

        18,14 

każdy 

El.  usługi oraz 
miejsce 

garażowe 

7 zł/m2 500 zł 
za jeden 

garaż 

wolny 
 

7 Piłsudskiego 13 
/piwnica/ 

  35,40 El., wod.-
kan. 
 

usługi 7 zł/m2 950 zł wolny 

8 Ormiańska 18 
piwnica 

  28,30 El. usługi 7 zł/m2 800 zł wolny 

9 Piłsudskiego 13 
/piwnica/ 
 

  18,18 El., wod.-
kan. 
 

usługi 7 zł/m2 500 zł wolny 

 
II. PRZETARG NIEOGRANICZONY – LOKALE W OBIEKTACH 
FORTECZNYCH 
         

Adres lokalu Pow.  
w m2 

Wyposaż.  
w 
instalacje 

Wymagana 
branża 

Cena 
wywoławcza 
netto 

Opłata 
eksploatacyjna 
netto 

Wadium Uwagi  

Łukasińskiego 6 
lok. 12 

20,78 El., wod –  
kan., 
ogrzew.el 

usługi 10 zł/m2 2 zł/m2 950 zł wolny  
od 01.07.2024r. 

Łukasińskiego 6  
Lok. 5 
 

20,73 El., wod –  
kan., 
ogrzew.el 

usługi 10 zł/m2 2 zł/m2  950 zł wolny  
od 01.07.2024r. 

 
 


